函館市支所事務分掌規則の一部を改正する規則を次のように定める。

  令和６年３月２２日

                  函館市長 大 泉   潤

函館市規則第１７号

   函館市支所事務分掌規則の一部を改正する規則

 函館市支所事務分掌規則（昭和５２年函館市規則第３８号）の一部を

次のように改正する。

第２条第２項中第３２号を第３３号とし，第１０号から第３１号まで

を１号ずつ繰り下げ，第９号の次に次の１号を加える。

(10) 日本赤十字社に関すること。

第２条第４項戸井支所市民福祉課の項中第４３号を第４４号とし，第

３０号から第４２号までを１号ずつ繰り下げ，第２９号の次に次の１号

を加える。

(30) 日本赤十字社に関すること。

第２条第５項恵山支所市民福祉課の項中第４９号を第５０号とし，第

３２号から第４８号までを１号ずつ繰り下げ，第３１号の次に次の１号

を加える。

(32) 日本赤十字社に関すること。

第２条第６項椴法華支所市民福祉課の項中第５号を削り，第６号を第

５号とし，第７号から第２８号までを１号ずつ繰り上げ，第２９号を第

２８号とし，同号の次に次の１号を加える。

(29) 日本赤十字社に関すること。

第２条第７項南茅部支所市民福祉課の項中第４６号を第４７号とし，

第３０号から第４５号までを１号ずつ繰り下げ，第２９号の次に次の１

号を加える。

(30) 日本赤十字社に関すること。

   附 則

 この規則は，令和６年４月１日から施行する。